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Laakarille tyoterveyshuollon ajokortti XVII 13.04.2023-14.04.2023

Sokos Hotel Presidentti, Etelainen Rautatiekatu 4, 00100 Helsinki
tai virtuaalisesti.

Johdatus tyoterveyshuoltoon ja tyovalineita tyéterveyshuollossa aloitteleville 1aakareille. Koulutus perehdyttaa
tydterveyslaakarin toimintaymparistén ohella tydterveyshuollossa toimimisen keskeisiin taitoihin.

Ohjelma

Torstai 13.04.2023

08.30-09.00
09.00-09.05
09.05-10.00

10.15-10.30
10.30-11.30

11.30-12.30
12.30-13.30

13.30-14.10

14.10-14.25
14.25-15.25

15.25-16.00

limoittautuminen ja aamukahvi ja -tee

avataan koulutus

Ty0- ja toimintakyky ja sen arviointi

LT Kari-Pekka Martimo, vy llmarinen

Tauko
Tyoterveyshuollon toimintaymparisto |, lainsaadanto
Anniina Anttila, Finla Tybterveys ry

Lounas

Tyo6terveyshuollon toimintaymparisto I, yhteistyoverkostot
Anniina Anttila, Finla Tybterveys ry

Keskustelua aamupaivan aiheista

Orion Pharman puheenvuoro

Kahvi- ja teetauko

Terveystarkastukset tyéterveyshuollossa

professori Riitta Sauni, TaY

Keskustelua ja paivan paatés

Perjantai 14.04.2023

08.30-09.00
09.00-10.10

10.10-10.20
10.20-11.30

11.30-12.00

12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-14.15
14.15-15.30

15.30-15.45

Aamukahvi ja -tee

Tyobterveysladkari ja vakuutuslaitos

Johtava l&ékéri, dos. Ari Kaukiainen vy LéhiTapiola

Tauko

Tyoterveyshuollon prosessit I, sopimukset ja toimintasuunnitelma
vastaava tybterveysléékéari Johanna Larkio, Terveystalo

Keskustelua aamupaivan aiheista

Orion Pharman puheenvuoro

Lounas

Tyoéterveyshuollon prosessit IV, tydpaikkaselvitys ja riskinarviointi
vastaava tydterveysléékari Johanna Larkio, Terveystalo

Kahvi- ja teetauko

Tybhon liittyvat sairaudet ja ammattitaudit

erikoisléékari Soile Jungewelter, Tybterveyslaitos

Keskustelua paivan aiheista, koulutuksen yhteenveto ja paivan paatds

Jarjestaja Suomen Tyoterveyslaakariyhdistys (STLY) yhdessa Orion Pharman kanssa.

Lisatietoja ohjelmasta: erikoislaakari Soile Jungewelter, soile.jungewelter@ttl.fi.
Osallistumismaksu 250 € STLY:n jasenille, muille 350 €, maksu peritaan ennen tilaisuutta.
Koulutuksen hyvaksymista teoriakoulutukseksi haetaan.

limoittautumiset viimeistaan 29.03.2023 kayttamalla linkkia:
https:/Mmww.lyyii.in/TTHajokortti_laakarit_13140423

Tervetuloa!
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